Peygamber'in
manevi şahsiyetini ifade etmek için

kullanılan tasavvuf terimi.
_j

Hakikat-i Muhammediyye fikrine ilk
olarak Sehl b. Abdullah et-Tüsteri'de (ö.

283/896) rastlanır. Tüsterl. Allah'ın ilk
defa Hz. Muhammed'i kendi nurundan

HAKfKAT-i MUHAMMEDiYYE

yarattığını ileri sürmüş (Te{sirü'L-Kur'a
ni'L-~im, s. 15, 62). ancak hakikat-i Mu
hammediyye kavramından açıkça söz et
memiş ve bunun bir yaratma sebebi ol
duğunu söyleıiıemişti.